

Make Space IVS

Jacob Appels Alle 29
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

mads brix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Make Space IVS
Jacob Appels Alle 29
2770 Kastrup

e-mailadresse: matzbrix@gmail.com

CVR-nr: 39594897

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at skabe og sælge produkter og platforme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 16.667, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.507	38.852
Resultat af ordinær primær drift		-16.507	38.852
Øvrige finansielle omkostninger		-432	-108
Ordinært resultat før skat		-16.939	38.744
Skat af årets resultat		11	-9.383
Årets resultat		-16.928	29.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			7.341
Overført resultat		-16.928	22.020
I alt		-16.928	29.361

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.937	
Andre tilgodehavender		2.883	
Tilgodehavender i alt		25.820	
Likvide beholdninger		3.516	49.058
Omsætningsaktiver i alt		29.336	49.058
Aktiver i alt		29.336	49.058

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		7.341	7.341
Overført resultat		5.092	22.020
Egenkapital i alt		12.434	29.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.000
Gæld til kapitalinteressere		10.000	
Skyldig selskabsskat			9.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.886	480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.886	19.696
Skyldig moms og afgifter		5.016	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.016	
Gældsforpligtelser i alt		16.902	19.696
Passiver i alt		29.336	49.058

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret